

H. Poder A/S**Bavnehøjvej 28
6851 Janderup****CVR-nr. 33 15 61 89****Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Holger Poder
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Poder A/S
Bavnehøjvej 28
6851 Janderup

CVR-nr.: 33 15 61 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 2. oktober 2010

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Varde

Bestyrelse

Holger Poder, formand
Lisa Poder Nielsen
Henrik Poder

Direktion

Bendt Jensen Gade, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 167.787, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 742.518.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-81.978	373.387
Personaleomkostninger	1	<u>-11.370</u>	<u>-14.654</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-93.348	358.733
Af- og nedskrivninger	2	<u>-151.103</u>	<u>-217.492</u>
Resultat før finansielle poster		-244.451	141.241
Finansielle indtægter	3	44.644	26.439
Finansielle omkostninger	4	<u>-12.625</u>	<u>-7.466</u>
Resultat før skat		-212.432	160.214
Skat af årets resultat	5	<u>44.645</u>	<u>-25.716</u>
Årets resultat		<u>-167.787</u>	<u>134.498</u>
Overført resultat		<u>-167.787</u>	<u>134.498</u>
		<u>-167.787</u>	<u>134.498</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>280.030</u>	<u>357.633</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>280.030</u>	<u>357.633</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>280.030</u>	<u>357.633</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		422.345	695.984
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		887.384	549.704
Udskudt skatteaktiv		66.429	24.202
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>2.418</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.378.576</u>	<u>1.269.890</u>
Likvide beholdninger		<u>64.873</u>	<u>26.026</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.443.449</u>	<u>1.295.916</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.723.479</u></u>	<u><u>1.653.549</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		342.518	510.305
Egenkapital		<u>742.518</u>	<u>910.305</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		188.700	133.103
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		457.102	318.907
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	49.918
Anden gæld		335.159	241.316
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>980.961</u>	<u>743.244</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>980.961</u>	<u>743.244</u>
Passiver i alt		<u>1.723.479</u>	<u>1.653.549</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	510.305	910.305
Årets resultat	0	-167.787	-167.787
Egenkapital 31. december 2023	400.000	342.518	742.518

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	375.807	775.807
Årets resultat	0	134.498	134.498
Egenkapital 31. december 2022	400.000	510.305	910.305

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.584	11.367
Andre omkostninger til social sikring	0	791
Andre personaleomkostninger	<u>3.786</u>	<u>2.496</u>
	<u>11.370</u>	<u>14.654</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>151.103</u>	<u>217.492</u>
	<u>151.103</u>	<u>217.492</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	44.626	26.439
Andre finansielle indtægter	<u>18</u>	<u>0</u>
	<u>44.644</u>	<u>26.439</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.621	6.812
Andre finansielle omkostninger	<u>3.004</u>	<u>654</u>
	<u>12.625</u>	<u>7.466</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-2.418	49.918
Årets udskudte skat	<u>-42.227</u>	<u>-24.202</u>
	<u>-44.645</u>	<u>25.716</u>
6 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023		1.043.875
Tilgang i årets løb		<u>73.500</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>1.117.375</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		686.242
Årets afskrivninger		<u>151.103</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>837.345</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>280.030</u>

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Poder Hebo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede hæftelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.